



This RFP Amendment 005 is raised to perform the following:

- Respond to questions.

Please refer to RFP Amendment 001, 002, 003, and 004 for responses to previous questions.

Question 11:

With respect to Mandatory Criterion (M3) for the Project Team Leader: Can some of the mixed methods energy sector research be done for a federal funding agency (i.e., Tri-agency)?

Answer 11:

Yes.

Question 12:

With respect to M1 and R1 does tri-agency work count?

Answer 12:

Yes.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN THE SAME